ORGANIC SUGAR CONES
. Ingredients: Organic Wheat Flour Ingredients: Organic Wheat Flour
T, (@& © 8r anic Evaporated Cane Juice, ) =) @ 8r anic Eva orgied Cane Juice,
PAREVE Oggunic Exleu-Virgin Olive Oil, PAREYE Organic Extra-Virgin Olive Oil, Soy PATEYE o?gqmc Extr:u-Virgin Olive Oil,
Soy Lecithin, Salt. Lecithin, Salt, Sodium Bicarhonate.

iti it Nutrition Fact Soy Lecithin, Salt.
Nutrition Facts Al information: corains gten and soy Nutrition Facts Allergy information: contains gluten and soy. Servli.:g Size 1 bgvl (11g) acts A||ergyinform¥1ion: contains gluten and soy.

Serving Size 1 cone (11g) Serving Size 1 cone (3g)

ORGANIC ICE CREAM CONES ORGANIC WAFFLE BOWLS

Ingredients: Organic Wheat Flour,
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rganic Evaporated Cane Juice,

Servings Per Container 12 UNIT UPC Servinﬂs Per Container 12 UNIT UPC Servings Per Container 8 UNIT UPC
m ry A t Per Serving
Amount Per Serving A t Per Serving S .
Calories 45 Calories from fat 0 ‘I ‘l ‘ ”” m Calories 25 Calories from fat 0 “UIJ I]‘LHZH!J!JUL'L" ‘ M%—W I || | | |
9Daily Value* | 0 ' 1431821003570l %Daily Value* | O 1 oDally Value” |, 11143182"00356''"s

Total Fat Og = a;:/o CASE UPC Total Fat 0g = a;:/o CASE UPC Total Fat Og 0% CASE UPC

Saturated Fat Og 0% Saturated Fat Og 0% ?;;t;rite;doFat 99 0%

Trans Fat Og Trans Fat Og CholestearOIQOmg 0%
Cho!esterol Omg 0% 0437821203570 9 Cho!esteml 0mg 0% 043782120355 M 5 |Sodium aomg 1% | © 431821203561,
Sodium 25mg 1% Case Count Sodium 20mg 1% Case Count Total Carbohvdrate 10 39% Case Count
Total Carbohydrate 10g ¥ [ T Total Carbohydrate 4g 1% [ v g ] I N I

Dietary Fiber Og 0% Case Gross Weight

Dietary Fiber Og 0% Case Gross Weihl Dietary Fiber g 0% Case Gross Weihi Sugars 3
Sugars 3g Sugars 0g 918 %9 Case Dimensions

< Case Dimensions 2 Case Dimensions Protein <1 = - "
Protein 1ﬁ 145"W x 10°D x 10.5°H Protein <1ﬂ m h 16.75"W x 11.5"D x 11.25"H

o— - Retail Unit Dimensions — — Retail Unit Dimensions Vitamin A 0% Vitamin C 0% Retail Unit Dimensions
VitaminA0%  +  Vitamin C 0% 4.9"Wx 2.4'D x 9.6'H VitaminA0%  +  Vitamin C0% PR o W5 :
Calcium 09 . Iron 2% Retail Unit Net Weight Calcium 0° . Iron 0% Calcium 0% Iron 0% Retail Unit Net Weight

alclum 0 /° f0n £/ alcium 0% ron 0% *Percent of Daily Values (DV) are based on a 2,000 calorie diet. 3.10z
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 4'6 oz * Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. I 2 [+74 =

GLUTEN FREE SUGAR CONES GLUTEN FREE ICE CREAMCONES ICE CREAM CONES SHIPPERS

Ingredients: Potato Starch, Demerara Ingredients: Potato Starch, Tapioca ORGANIC ICE CREAM
@ PQE Sugar, Tapioca Starch, Expeller-Pressed Palm @ @ Starch, Expeller-Pressed Palm Oil, CONE SHIPPER
-FREE-|

w b LUTEN| !
Ol Potto Fiber Soy Lecthin, Cocon Powder, B2 PPE Demerarg uo Potato Fiber, Cocoa
Nutrition Facts Sal, Xanthan Gum. Nutrition Facts | Powder Xanthan Gumi Salt, Baking Case Gross Weight
Sening Size 1 cone (11g) Nergy it ot o Sening Size 1 cone (3) Soda, Natural Vanila Extradt. T
Servings Per Container 12 UNIT UPC Servings Per Container 12 UNIT UPC : Case Dimensions
] 20.75"W x 16.75"D x 27.75"H
Amount Per Serving Amount Per Serving il Retail Unit Net Weight
Calories 50 Calories from fat 5 Calories 12 Calories from fat 2 g 1.2 0z
%baily Value* | o U4 31g2llgp353!lll; %Daily Value* | o 43182003521, 4 GLUTEN FREE ICE CREAM

Total Fat 0.5g 1% CASE UPC Total Fat 0g 0% CASE UPC CNE SIPPER

et o Saurated Fal o

Trans Fat Og Trans Fat Og Case Gross Weight
Cholesterol Omg 0% , 4318250353, Cholesterol 0mg 0%
Sodium 30mg 1% | T | Sedium4mg 0%| ©° 43182 2 0352 4 ORGANIC Case Dimensions GLUTEN FREE
Total Carbohydrate 13g 4%| | 12 | |Total Carhohydrate g 1% ase Lourt 2 i“e 5

Dietary Fiber Og 0% Case Gross Weight Dietary Fiber Og 0% Case Gross Weight 1.2 02

SUgarS Sg Case Dimensions SUgarS Og n n ORGANIC CONE SHIPPER UPC GLUTEN FREE CONE SHIPPER UPC
e —— 14.5"W x 10'D x 105 Protein 0 {ase Dimensions

Retail Unit Di i T Unit Di .

VitaminAQ% = Vitamin C 0% TS TR VitaminAQ% = Vitamin C 0% Retol Unit Dimonsions
Calcium 0% . Iron 2% Retail Unit Net Weight Calcium 0% . Iron 0% Retail Unit Net Weight 0431821613552 o ""43182"61352"4
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 5,5 [+)4 * Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 1-2 oz

All ingredients are specified to be non-GMO. \ZIXY
@:& C’Edward Let’s Do...Organic® and Let’s Do...® are registered trademarks of and distributed by Promotionl photos and
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